
 

 

 

 

 

 

 

 

ГУБКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28 июля 2025 года                                                                              № 78/572-1 
Губкин 

       

О регистрации кандидата в депутаты Совета 

депутатов Губкинского городского округа 

четвертого созыва, выдвинутого в порядке 

самовыдвижения на дополнительных выборах 

депутатов Совета депутатов Губкинского 

городского округа четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 12, 

Толмачева Владимира Николаевича 

 

Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в 

депутаты Совета депутатов Губкинского городского округа четвертого 

созыва Толмачева Владимира Николаевича на дополнительных выборах 

депутатов Совета депутатов Губкинского городского округа четвертого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 12 требованиям 

Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для 

регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 1, 2, 18 

статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, на основании 

постановления Губкинской территориальной избирательной комиссии от 

25 июня 2025 года № 68/521-1 «О возложении полномочий окружных 

избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 2 и № 

12 по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Губкинского 

городского округа четвертого созыва по одномандатным избирательным 

округам № 2 и № 12 на Губкинскую территориальную избирательную 

комиссию», Губкинская территориальная избирательная комиссия в целях 

осуществления полномочий окружной избирательной комиссии по 

дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Губкинского 

городского округа четвертого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 12 постановляет: 

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов 

Губкинского городского округа четвертого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 12 Толмачева Владимира Николаевича, дата 

рождения – 30 апреля 1973 года, место рождения – с. Шорстово 

 
 



2 

 

Губкинского района Белгородской области, адрес места жительства – 

Белгородская область, город Губкин, профессиональное образование – 

Белгородская государственная технологическая академия строительных 

материалов, 1996 г., Московский государственный открытый университет, 

2011 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род 

занятий – МБУ «Губкин-Зеленстрой», заместитель директора. Дата 

регистрации: 28 июля 2025 года. Время регистрации: 12 часов 41 минута. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Совета 

депутатов Губкинского городского округа четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 12 Толмачеву Владимиру 

Николаевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного 

образца. 

3. Направить настоящее постановление для опубликования в сетевое 

издание «Новое время», в «Муниципальный вестник» – приложение к 

газете «Новое время» и разместить на странице Губкинской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте 

Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на председателя Губкинской территориальной избирательной комиссии                 

А.В. Шарпило. 

 

 

 

              Председатель 

Губкинской территориальной  

     избирательной комиссии                                              А.В. Шарпило 

 

                 Секретарь 

Губкинской территориальной 

     избирательной комиссии                                                   Ж.В. Мельник 


